According to this passage, the intellect (*intellectus*) would indeed receive the point as indivisible through its definition, but, within the angle,

*onde moitié du XVI<sup>e</sup> siècle*, Genève, Droz, 1995, p. 214-224 and Kathryn Banks, "Space and light: Ficinian neoplatonism and Jacques Peletier du Mans's *Amour des Amours*", *Bibliothèque d'Humanisme et Renaissance*, 69/1 (2007), p. 83-101.

46. Euclid, *The Thirteen Books of the Elements*, transl. by T. L. Heath, 1956, vol. I, p. 153: "A plane angle is the inclination to one another of two lines in a plane which meet one another and do not lie in a straight line".

47. *EE*, p. 4: "Angulus Planus, est duarum linearum in plano sectio".

48. *Ibid.*, Prop. III, 15, p. 73-78. We will unfortunately not be able to consider this discussion in this paper. For works relating to it, see note 3.

49. Proclus, in his commentary on df. I.8 (FR. 123), attributes to Apollonius a definition of the angle as the "contracting of a surface at a point under a broken line, or of a solid under a broken surface" (transl. Morrow, p. 99), which has in common, with Peletier's definition, the assimilation of the angle to a point.

50. *EE*, p. 5: "Linea quidem lineam secans Angulum constituit: sed non propterea Angulus pars est Lineae: sicut nec Lineae ipsae sunt Superficieis partes, quamvis sine Lineis Superficieis esse non possit quae ipsam terminent. Neque igitur Angulus pars erit Superficieis, quod ipsam occludat".

51. *Ibid.*: "Quaesitum est à nonnullis, esset ne Angulus quantitas an qualitas. [...] Ego verò omnino Angulum ut quantitatem attendi debere puto. Nam etiam quatenus rectus, obtusus, aut acutus est, ipsius sola dimensio consideratur [...]". This discussion is set forth by Proclus in his own commentary on the Euclidean definition of the angle (FR. 121-123).

52. *Ibid.*, p. 2: "Nam sicut Unitas est Numerorum veluti supposita materia & origo, quae Numerus non est: ita Punctum, Magnitudinis, quum magnitudo non sit".

53. *EE*, p. 5: "Angulum quidem in uno puncto consistere: sed inclinationem esse quae majorem ipsum aut minorem efficit. [...] In quo sanè intueri licet, punctum ipsum sectionis, à linea secante premi & quodammodo angustius fieri, pro inclinationis modo. Punctum ergo erit quantitas? minime. Intellectus enim quod semel minutissimum receperit, id amplius non dividit: sed contrahere tamen & constringere nihil vetat. Ac nequis nos repugnancia dicere putet, is attendat in Geometria Punctum non considerari ut nihil: immò ut aliquid. Et ut in Arithmetice Unitatem minuiamus, sic & Punctum suo modo in Continuis: scilicet ut id ex quo omnia emergunt, omnium etiam repraesentationem imaginemque exhibeat: nempe recti, obliqui, longi, lati, & profundi".